
1 
 



2 
 



3 
 



4 
 



5 
 

 

 



6 
 

 

 



7 
 

 

  



8 
 

 

 

 



9 
 

 

 

 



10 
 

 

 

 

 

 

  



11 
 

г. Болгар 

«31»  октября  2018 г.                                                                №715 

Об итогах  проведения конкурса на лучший профориентационный уголок в 

общеобразовательных учреждениях Спасского района 

В соответствии с планом работы отдела образования в 2018-2019 

учебном году и в рамках реализации районного профориентационного 

проекта «Мы вместе» в сентябре-октябре 2018 года  проведен конкурс на 

лучший профориентационный уголок в общеобразовательных учреждениях 

Спасского района. В Конкурсе приняли участие 11 школ Спасского 

муниципального района (9 – средних школ, 2 – основные школы) 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями и наградить грамотами за I место: 

МБОУ «Болгарская СОШ №2» 

МБОУ «Кимовская СОШ» 

2. Признать призерами и наградить грамотами за II место: 

МБОУ «Болгарская СОШ №1» 

МБОУ «Полянская СОШ» 

ГБОУ "Болгарская санаторная  школа-интернат"  

3. Признать призерами и наградить грамотами за III  место: 

МБОУ «Бураковская СОШ» 

МБОУ «Иске Рязяпская СОШ» 

МБОУ «Никольская СОШ» 

ГБОУ «Болгарская  кадетская школа-интернат» 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

БОЕРЫК 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ПРИКАЗ 

 

https://edu.tatar.ru/spassk/bolgar/kadet


12 
 

4. Отметить грамотами за участие в Конкурсе: 

МБОУ «Антоновская СОШ» 

МБОУ «Кузнечихинская ОШ» 

5. Школам, ставшим победителями и призерами, а также участниками, 

вручить подарки: МБОУ «Болгарская СОШ №2», МБОУ «Кимовская 

СОШ», МБОУ «Болгарская СОШ №1», МБОУ «Полянская СОШ», 

ГБОУ "Болгарская санаторная  школа-интернат", МБОУ «Бураковская 

СОШ», МБОУ «Иске Рязяпская СОШ», МБОУ «Никольская СОШ», 

ГБОУ «Болгарская  кадетская школа-интернат», МБОУ Антоновская 

СОШ», МБОУ «Кузнечихинская ОШ» 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования  

Исполнительного комитета 

Спасского муниципального района                        

Ермилин А.Н. 

 


